fjif!® Câmara Municipal de ^undiaí
sM- São Paulo
jwÀ*' -̂ -êsL,

INDICAÇÃO N.° 04672

Estudos para maior segurança no trânsito da Rua Água 3ranca (Vila Ruy Barbosa).

INDICO ac Chefe do Executivo sejam adotadas as proviaências

cabíveis, junto ao setor competente, para estudos para maior segurarça no trânsito da

Rua Água Branca, na Vila Ruy Barbosa, pois atualmente motoristas e transeuntes estão

expostos a riscos ae acidentes neste local.

Sala das Sessões, 12/11/2013

acom